平成 23年 5月 31日

各 位

西日本シティ銀行

九州から元気を！
「げんき×ひろがる×つながる キャンペーン」の実施について

  西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、東日本大震災で被災された地域の一日も早い復興を
願い、九州から元気を届けたいという思いをこめて、東北の企業と一緒に制作した東北応援グッズ

を進呈する「げんき×ひろがる×つながる キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

記

１． キャンペーン期間   平成 23年 6月 1日（水）～平成 23年 7月 29日（金）

２． キャンペーン概要

◆もれなく“東北応援グッズ”プレゼント（合計30,000名様）

賞  品
◇ オリジナルトートバック （先着10,000名様）
◇ オリジナル手ぬぐい   （先着10,000名様）
◇ オリジナルペアグラス   （先着10,000名様）

対 象 者 店頭で対象商品のいずれかを新たに 20万円以上預入・購入された個人のお客さま

対象商品 ｢５倍定期預金（取扱いは店頭のみ）｣・「投資信託」
※投資信託の預入・購入にあたっては、必ずご留意事項をご確認ください。

賞品に
ついて

・ 今回、「Made with TOHOKU」と銘打って、東北地方名産のこけしをデザイン
した東北応援グッズを、東北企業と一緒に制作いたしました。
なお、この制作費の一部は義援金として寄付されます。

※プレゼントはお一人さま一個で、各店にご用意している各グッズの個数の先着順と
させていただきます。

◆店頭表示金利の５倍!「５倍定期預金」  …  キャンペーン期間限定
適用金利 ・店頭表示金利の５倍 ＊初回満期日以降は、店頭表示金利を適用

対 象 者 ・個人のお客さま（屋号付個人は対象外）

預金種類 ・スーパー定期／スーパー定期 300
預入金額 ・20万円以上 1,000万円未満
預入期間 ・1年 ＊取扱いは店頭のみ

商号等：株式会社西日本シティ銀行 登録金融機関 福岡財務支局長（登金）第 6号
加入協会：日本証券業協会、社団法人金融先物取引業協会

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 久保・川野 TEL092-476-2562

http://www.ncbank.co.jp/campaign/cmp_201106/index.html
http://www.ncbank.co.jp/campaign/cmp_201106/index.html#goryui